АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________ №____________________

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области
от 24 декабря 2021 года № 3486

«О создании рабочей группы по вопросам
оплаты труда и снижения неформальной

занятости населения»

В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского
округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Внести в состав рабочей группы по вопросам оплаты труда и снижения
неформальной занятости населения, утвержденный постановлением
администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 24
декабря 2021 года №3486 (в редакции постановлений администрации от
14.03.2022 №675, от 31.05.2023 №1634, от 17.06.2024 №2015, от 17.12.2024
№4582) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования

Глава
местного самоуправления В.В. Кочетков

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от__________№________

Состав
рабочей группы по вопросам оплаты труда

и снижения неформальной занятости населения

Семенов Владимир
Евгеньевич

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса, руководитель рабочей
группы

Габдрахимова Оксана
Юрьевна

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса, заместитель руководителя
рабочей группы

Голомидова Ирина
Сергеевна

- консультант отдела экономики и прогнозирования
управления экономики администрации городского
округа город Выкса, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Архангельская Наталья
Александровна

- заместитель начальника управления -начальник
отдела экономики и прогнозирования управления
экономики администрации городского округа
город Выкса

Балуев Евгений
Владимирович

- заместитель главы администрации городского
округа город Выкса

Безрученкова Яна
Геннадьевна

- заместитель начальника управления -начальник
отдела инвестиций и развития
предпринимательства управления экономики
администрации городского округа город Выкса

Быстрова Юлия
Александровна

- начальник отдела приема граждан
государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Управления социальной
защиты населения городского округа город
Выкса» (по согласованию)

Вятина Ирина
Евгеньевна

- начальник управления по социальной политике
администрации городского округа город Выкса

Захарова Светлана
Алексеевна

- директор Выксунского межмуниципального
филиала государственного казенного учреждения
Нижегородской области «Нижегородский центр
занятости населения» (по согласованию)

Илюшин Валерий
Владимирович

- начальник отдела министерства внутренних дел
Российской Федерации по городу Выкса
(по согласованию)

Казакова Екатерина
Евгеньевна

- начальник управления экономики администрации
городского округа город Выкса

Краснова Ольга
Евгеньевна

- председатель общероссийской общественной
организации инвалидов «Всероссийское
общество глухих» Выксунского местного
отделения (по согласованию)

Лебедева Наталья
Валерьевна

- заместитель начальника отдела по работе с
задолженностью №7 управления
персонифицированного учета и
администрирования страховых взносов
Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по
Нижегородской области

Мыц Стэлла Евгеньевна - заместитель начальника отдела камеральных
проверок № 3 (администрирование 6-НДФЛ и
страховых взносов) межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 7 по
Нижегородской области

Спорышева Наталья
Ивановна

- заместитель начальника межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы № 7 по
Нижегородской области (по согласованию)

Темник Надежда
Владимировна

- начальник пресс-службы администрации
городского округа город Выкса